
Příloha č. 1 žádosti o poskytnutí dotace

Název programu:
Program na podporu významných aktivit v oblasti sociální 
pro rok 2025 (VAS)

Název žadatele:

Název projektu:

POPIS PROJEKTU

I. ODŮVODNĚNÍ PROJEKTU

Zdůvodnění potřebnosti 
realizace projektu:

Projekt je pořádán opakovaně:

5 a více x ☐

méně než 5 x ☐

poprvé ☐

Cíle projektu:

Jedinečnost projektu:

projekt  se zabývá dosud neřešenými problémy nebo dosud 
nepodpořenou cílovou skupinou  ☐

projekt  se  zabývá  již  řešenými  problémy  a  již  podpořenou 
cílovou skupinou ☐

Přínos  pro  Moravskoslezský 
kraj

II. CÍLOVÁ SKUPINA PROJEKTU

Složení cílové skupiny a 
její popis:

Velikost cílové skupiny 

III. REALIZACE PROJEKTU



Příloha č. 1 žádosti o poskytnutí dotace

Popis klíčových aktivit 
projektu:

Harmonogram projektu:

Personální zabezpečení 
projektu, včetně popisu 
kompetencí a 
plánovaných úvazků:

Potřeba odborného 
(odborně vyškoleného) 
personálu ve vztahu 
k cílové skupině 
projektu:

Ano ☐ 

jaká……… 

Ne ☐

Místo realizace*:

Územní působnost 
projektu*:

IV. ROZPOČET PROJEKTU

Rozpočet projektu včetně 
popisu a odůvodnění 
jednotlivých položek:

* konkrétní území v kraji, nikoli jen Moravskoslezský kraj


